
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení 

v souladu se zákonem č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě vlastního 

rozhodnutí 

 
Zadavatel se na základě přehodnocení závěrů doposud zveřejněných Vysvětlení zad. dokumentace č. 3 
a č. 5, rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek o 5 pracovních dní. 

 

 
ZÁVĚR: 
 
Z tohoto důvodu dochází ke změně bodu 19. Výzvy k podání nabídek následovně: 
  
19. Místo a doba pro podání nabídek  
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8.10.2020, v 9:00 h. 
  
V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 
účastníka Elektronický nástroj zadavatele.  
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 
být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci.  
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s 
jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
  
Ostatní ustanovení zadávacích podmínek se nemění.  
 
 
 

Název veřejné zakázky: 

“Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. 
Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter 

Paulánů) r. 2020 – výzva II.“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Život bez bariér, z.ú. 

Sídlo: Lomená 533, 509 01 Nová Paka 

IČ: 26652561 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Jitka Fučíková, ředitelka 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cep-rra.cz/user_detail_405.html 



 

V Hradci Králové, dne 24.9.2020 

 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 

 


		2020-09-24T09:56:57+0200
	Ing. Jiří Frýda




